Município Prefeitura Municipal de Nova Granada

CNPJ - 45.147.733/0001-91
Praça São Benedito, 417 - Centro
Nova Granada – SP

Contratado CLAYTON WASHINGTON ALVES.
CNPJ - nº 07.606.317/0001-15
Rua Paraíba, nº 603 – Sala 1, Campos Eliseos – CEP –
14080-020
Ribeirão Preto - SP

Valor R$ 62.074,35 (Sessenta e dois mil, setenta e quatro
reais e trinta e cinco centavos).

Data da
assinatura
do
Contrato

12/01/2024

Tânia Liana Toledo Yugar-Prefeita Municipal
...........................................................................................................

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA GRANADA